
 

 

KÚPNA ZMLUVA 

uzavretá podľa § 409 a nasl. zák. č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení 
neskorších predpisov  

 
č. zmluvy Kupujúceho: ZM-60-24-1-00636-04310 
č. zmluvy Predávajúceho:   

 

Článok 1 
Zmluvné strany 

 

1.1 Kupujúci:  Jadrová a vyraďovacia spoločnosť, a.s. 
   Jaslovské Bohunice 360 
   919 30 Jaslovské Bohunice 
 
zapísaný:   v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, 
   oddiel: Sa, vložka č. 10788/T 
 
konajúci:   RNDr. Peter Gerhart, PhD., predseda predstavenstva 

Ing. Ivan Galbička, člen predstavenstva 
Ing. Milan Bárdy, člen predstavenstva 
 

IČO:   35 946 024 
DIČ:   2022036599 
IČ DPH:   SK2022036599 
Bankové spojenie:  Tatra banka, a.s.  
číslo účtu:   2629106127/1100 
IBAN:  SK6111000000002629106127 
BIC/SWIFT:  TATRSKBX 
 
Osoby oprávnené rokovať vo veciach 
- technických: Ing. Peter Škubla, tím líder služieb, správy netechnologického majetku 

a logistiky 
- zmluvných: JUDr. Mário Stručka, manažér odboru právnych služieb, ISM a 

riadenia dokumentácie 
 
1.2 Predávajúci:  PBGAS, s.r.o. 
   K cintorínu 668 
   010 04 Žilina 
zapísaný:   v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina 
   oddiel: Sro, vložka č. 52196/L 
 
konajúci:   Ing, Richard Jendruch, konateľ 
   
IČO:   45 344 396 
DIČ:   2022937224 
IČ DPH:   SK2022937224 
Banka:     ČSOB, a.s. 
IBAN:   SK86 7500 0000 0040 0972 3000 
BIC/SWIFT:  CEKOCZPP 
 
Osoby oprávnené rokovať vo veciach 
- technických: Martin Galbavý, výkonný riaditeľ, martin.galbavy@pbgas.sk, 

+421 903 445 922 
- zmluvných: Martin Galbavý, výkonný riaditeľ, martin.galbavy@pbgas.sk, 

+421 903 445 922 
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Článok 2 
Podklad pre uzavretie Zmluvy 

2.1 Pokiaľ nie je v tejto Zmluve výslovne uvedené inak a pokiaľ ani z kontextu v jednotlivom prípade 

nevyplýva niečo iné, nižšie uvedené výrazy napísané s veľkým začiatočným písmenom majú 

v tejto Zmluve význam definovaný v Článku I bod 1.2 VOP, ktoré tvoria Prílohu č. 3 tejto 

Zmluvy. 

2.2 Podkladom pre uzatvorenie tejto Zmluvy je výsledok verejného obstarávania vykonaného podľa 

zák. č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení 

neskorších predpisov. 

Článok 3 

Predmet Zmluvy 

3.1 Predávajúci sa zaväzuje na základe tejto Zmluvy dodať Kupujúcemu „Plyny technické“ 

špecifikované v Prílohe č. 1 (ďalej len “Tovar”) a previesť na Kupujúceho vlastnícke právo k 

Tovaru. Ak sa dohoda zmluvných strán vzťahuje na viac druhov tovaru, tak sa Predávajúci 

zaväzuje dodávať ktorýkoľvek z Tovaru špecifikovaného v Prílohe č. 1 a to aj jednotlivo. 

 

3.2 Kupujúci sa zaväzuje objednaný Tovar za podmienok dohodnutých v tejto Zmluve (a/alebo 

v potvrdenej Objednávke podľa článku 5 tejto Zmluvy) prevziať a zaplatiť zaň Predávajúcemu 

cenu dohodnutú v článku 4 tejto Zmluvy. 

 

 

Článok 4 

Cena a platobné podmienky 

4.1 Cena za Tovar v rozsahu podľa článku 3 tejto Zmluvy je Zmluvnými stranami dohodnutá ako 

cena maximálna vo výške  

151 990,40 EUR bez DPH  

slovom: jednostopäťdesiatjedentisícdeväťstodeväťdesiat EUR a štyridsať centov bez DPH 

(ďalej len „Cena“). 

4.2 Kupujúci má právo, ale nie povinnosť objednať počas trvania tejto Zmluvy Tovar za cenu 

uvedenú v bode tejto Zmluvy.   

4.3 Zmluvné strany sa dohodli, že Tovar a nájomné za obaly budú mať počas trvania tejto Zmluvy 

jednotkové ceny uvedené v Cenníku, ktorý tvorí Prílohu č. 2 tejto Zmluvy (ďalej len „Cenník“). 

V jednotkových cenách sú zahrnuté všetky náklady Kupujúceho spojené s dodaním tovaru, 

vrátane dopravných nákladov, TRF a recyklačných poplatkov. 

4.4 Kupujúci je povinný zaplatiť za dodaný Tovar cenu, ktorá sa vypočíta ako súčin skutočne 

dodaného množstva tovaru a jednotkovej ceny príslušného Tovaru uvedenej v Cenníku. 

4.5 Kupujúci je povinný zaplatiť Predávajúcemu nájomné za obaly vypočítané ako súčin nájomného  

za obal/deň uvedeného v Cenníku a skutočnej doby nájmu v dňoch. 

4.6 Predávajúci je povinný vystaviť faktúru za dodaný Tovar v súlade s čiastkovou písomnou 

objednávkou Kupujúceho najneskôr do pätnástich (15) dní od prevzatia Tovaru Kupujúcim. 

Predávajúci je povinný priložiť k faktúre za objednaný Tovar dodací list potvrdený Kupujúcim. 

4.7 Lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa jej doručenia Kupujúcemu. 



  

 

 

 

 

Článok 5 

Práva a povinnosti Zmluvných strán 

5.1 Práva a povinnosti Zmluvných strán sú definované v článkoch 6 a 7 VOP, ktoré tvoria 

neoddeliteľnú Prílohu č. 3 tejto Zmluvy. 

5.2 Predávajúci sa zaväzuje, že dodaný Tovar bude spĺňať akosť špecifikovanú v Prílohe č. 1 tejto 

Zmluvy.  

5.3 Predávajúci je povinný dodať Tovar kedykoľvek počas trvania tejto Zmluvy a to na čiastkovú e-

mailovú objednávku Kupujúceho, najneskôr do 15 dní od doručenia čiastkovej objednávky  (čas 

plnenia), ak nie je dohodnuté inak. 

5.4 Predávajúci je povinný dodať Tovar vo vlastných obaloch a ponechať Kupujúcemu tieto obaly 

k dispozícii na nevyhnutne potrebnú dobu za čo  mu patrí nájom vypočítaný v súlade s bodom 

4.5 tejto Zmluvy. 

5.5 Predávajúci berie na vedomie, že z dôvodu nekonštantných technologických procesov 

u Kupujúceho , v rámci ktorých sa Tovar používa, bude tento objednávaný v nepravidelných 

termínoch a množstvách formou čiastkových Objednávok, v rámci ktorých bude následne 

špecifikované presné množstvo Tovaru a čas plnenia.  

5.6 Predávajúci sa zaväzuje, že Tovar bude dodávať do lokalít a na odberné miesta určené 

Kupujúcim:  

 Lokalita Jaslovské Bohunice: 

- Pre dodávky oceľových fliaš sú to technologické objekty v chránených priestoroch 

a technologické objekty so špeciálnym režimom vstupu do kontrolovaného pásma. 

Nutnosť tolerovať časové straty v režime vstupu, vykládky a výstupu z areálu. Dodávky 

tekutého dusíka každý druhý týždeň v presne určený deň v týždni na cca 5 odberných 

miest. 

 Lokalita Mochovce: 

- Republikové úložisko: pre dodávky oceľových fliaš sú to technologické objekty 

v chránených priestoroch a technologické objekty so špeciálnym režimom vstupu do 

kontrolovaného pásma. Nutnosť tolerovať časové straty v režime vstupu, vykládky 

a výstupu z areálu. 

- Závod: pre dodávky tekutého dusíka sú to technologické objekty v chránených 

priestoroch a technologické objekty so špeciálnym režimom vstupu, vykládky a výstupu 

z areálu. Vstup do areálu je spojený s režimom vstupu do priestorov SE-EMO Slovenské 

elektrárne, a.s., závod Atómové elektrárne Mochovce. Dodávky tekutého dusíka každý 

štvrtý týždeň v presne určený deň v týždni na jedno odberné miesto. 

5.7 Predávajúci sa zaväzuje ponechať Kupujúcemu k dispozícii obaly na technické plyny, ktoré 

neboli spotrebované aj po skončení platnosti tejto Zmluvy. Kupujúci sa zaväzuje vrátiť 

Predávajúcemu obaly bezodkladne po spotrebovaní plynných médií v obaloch, ako aj uhradiť 

Predávajúcemu cenu nájmu za obaly a technické plyny do dátumu vrátenia obalu 

Predávajúcemu. Obaly na technické plyny sa odovzdávajú formou odovzdávacieho 

a preberacieho protokolu. 

5.8 Miesto dodania Tovaru a podrobnosti (najmä o množstve objednaného Tovaru) je Kupujúci 

povinný uviesť v čiastkovej Objednávke. 



  

 

 

 

5.9 Predávajúci je povinný čiastkovú Objednávku potvrdiť. 

5.10 Predávajúci je povinný odovzdať spolu s tovarom Kupujúcemu Dodací list a všetky ďalšie 

doklady (materiálové listy, certifikáty, atesty, vyhlásenia o zhode, protokoly o skúškach v zmysle 

platnej právnej legislatívnej úpravy SR) v zmysle Prílohy č. 1 tejto Zmluvy, ktoré sú potrebné na 

prevzatie a riadne užívanie tovaru. Predávajúci je povinný priložiť k Dodaciemu listu čiarové 

kódy odovzdaných tlakových fliaš v papierovej forme. Predávajúci je povinný dodať pri prvej 

dodávke kartu bezpečnostných údajov pre dodávaný plyn. 

5.11 Predávajúci je povinný dodať pri každej dodávke kalibračných plynov štandardný certifikát 

o zložení plynu s vyznačenou zárukou stability. 

5.12 Zmluvné strany sa dohodli, že v odôvodnených prípadoch má Kupujúci právo objednať 

u Predávajúceho na základe tejto Zmluvy aj Tovar podobného charakteru, ktorý nie je 

špecifikovaný v Prílohe č. 1 tejto Zmluvy. V takomto prípade Kupujúci vyzve Predávajúceho na 

predloženie záväznej ponuky na predaj Tovaru, ktorý Kupujúci vyšpecifikuje vo výzve. 

Predávajúci sa zaväzuje bez zbytočného odkladu predložiť Kupujúcemu záväznú ponuku alebo 

mu oznámiť, že Tovar nie je schopný dodať. Ak Kupujúci akceptuje ponuku Predávajúceho, je 

Kupujúci oprávnený objednať daný Tovar a Predávajúci má povinnosť Tovar dodať. 

Ustanovenia tejto Zmluvy sa primerane vzťahujú aj na kúpu a predaj daného Tovaru. 

Maximálna jednotková cena Tovaru podľa tohto bodu bude odporúčaná výrobcom. Maximálna 

celková cena, za ktorú môže Objednávateľ objednať Tovar podľa tohto bodu je počas trvania 

tejto Zmluvy vo výške 10 000,- EUR bez DPH (slovom: desaťtisíc EUR bez DPH). 

5.13 Predávajúci je povinný v prípade zámeru prenechania dodávky časti Tovaru subdodávateľom 

plniť si povinnosti uvedené v bode 6.1.1 písm. (i) VOP – Prílohy č. 3 tejto Zmluvy. Predávajúci 

zašle informáciu o subdodávateľoch Kupujúcemu – osobe oprávnenej rokovať vo veciach 

technických a na adresu: 

Jadrová a vyraďovacia spoločnosť, a.s. 

Odbor obstarávania 

Jaslovské Bohunice 360, 919 30 Jaslovské Bohunice 

 

Článok 6 

Záverečné ustanovenia 

6.1 Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oprávnenými zástupcami oboch 

Zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia podľa osobitného 

predpisu na www.crz.gov.sk. Predávajúci vyhlasuje, že súhlasí so zverejnením tejto Zmluvy 

Kupujúcim v zmysle platnej a účinnej právnej úpravy.  

6.2 Táto Zmluva sa uzatvára na dobu určitú a trvá odo dňa nadobudnutia jej účinnosti, najskôr však 

od 01.01.2025 do 31.12.2025. Predávajúci má právo fakturovať nájomné za obaly podľa 

Cenníka aj po tomto termíne do dátumu vrátenia obalu. 

6.3 V prípade, ak dôjde k vyčerpaniu zmluvnej ceny podľa bodu 4.1 tejto Zmluvy pred uplynutím 

dohodnutej doby trvania Zmluvy, platnosť Zmluvy skončí uplynutím posledného dňa v mesiaci, 

v ktorom bola vyčerpaná cena podľa bodu 4.1 tejto Zmluvy (vyčerpanou cenou sa rozumie 

suma nižšia ako 1% z maximálnej  zmluvnej ceny. 

6.4 Kupujúci má právo, ale nie povinnosť predĺžiť trvanie Zmluvy o tri (3) nasledujúce mesiace a to 

aj opakovane v prípade, ak cena podľa bodu 4.1 tejto Zmluvy nebude vyčerpaná do uplynutia 

dohodnutej alebo následne prolongovanej doby trvania Zmluvy. Kupujúci si musí svoje právo 

na prvé predĺženie platnosti Zmluvy uplatniť písomne u Predávajúceho najneskôr do 

31.12.2025, následne opakované predĺženie platnosti Zmluvy o ďalšie tri (3) mesiace je 

http://www.crz.gov.sk/


  

 

 

 

automatické, pokiaľ Zmluva nie je vypovedaná jednou zo Zmluvných strán s výpovednou 

lehotou jeden mesiac. Výpovedná lehota začne plynúť prvým dňom kalendárneho mesiaca 

nasledujúceho po mesiaci, v ktorom bola písomná výpoveď doručená Zmluvnej strane, pričom 

maximálna doba trvania Zmluvy pri jej opakovanom predĺžení je najviac do 31.12.2026. 

Predávajúci sa zaväzuje v prípade uplatnenia opcie dodávať Tovar v zmysle tejto zmluvy a za 

rovnakých podmienok. 

6.5 Neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy je: 

6.5.1 Príloha č. 1   Špecifikácia Tovaru 

6.5.2 Príloha č. 2   Špecifikácia Ceny (cenník)  

6.5.3 Príloha č. 3    Všeobecné obchodné podmienky obchodnej spoločnosti Jadrová    
  a vyraďovacia spoločnosť, a.s. 

6.5.4 Príloha č. 4   Bezpečnostné a technické podmienky obchodnej spoločnosti Jadrová 
a vyraďovacia spoločnosť, a.s. 

6.5.5 Príloha č. 5   Zoznam subdodávateľov  

6.5.6 Príloha č. 6 Doklad o zapísaní do registra partnerov verejného sektora 

6.6 Túto Zmluve je možné meniť alebo dopĺňať len písomne formou dodatkov k tejto Zmluve. 

6.7 Zmena tejto Zmluvy nesmie byť v rozpore so súťažnými podmienkami a s ponukou 

predloženou Predávajúcim. 

6.8 Predávajúci podpisom tejto Zmluvy vylučuje aplikáciu všeobecných obchodných podmienok (ak 

existujú) na tento zmluvný vzťah. 

6.9 Táto Zmluva je vypracovaná v štyroch (4) rovnopisoch, z ktorých každá zo Zmluvných strán 

dostane dva (2) rovnopisy. 

V Jaslovských Bohuniciach, dňa:  V Žiline, dňa:  

  
V mene Kupujúceho: 

 

 

 

 

.........................................................                         
Ing. Milan Bárdy 

člen predstavenstva 
 

V mene Predávajúceho: 

 

 
.........................................................                         

Ing. Ivan Galbička 
člen predstavenstva 

 

 

 

 

......................................................... 
RNDr. Peter Gerhart, PhD. 
podpredseda predstavenstva 

......................................................... 
Ing. Richard Jendruch 

 konateľ 
 



 

 

Príloha č. 1 k zmluve č. ZM-60-24-1-00636-04310 

Špecifikácia Tovaru 

 
 

Predmetom zákazky je zabezpečenie technických plynov pre technologické zariadenia v nasledovnom rozsahu: 
 

 

1 Technické plyny 

P.č. 
Interné číslo 

materiálu 
kupujúceho 

Názov materiálu 
Merná 

jednotka 
Špecifikácia 

1.1 217112111103_01 ACETYLEN CISTY 2.6, 50 L (8KG) ks Čistota 99,6 %. 

1.2 217112111505_01 ACETYLEN TECHNICKY 50L/ 10 KG ks Acetylén technický 10kg F50. Čistota ≥ 98%. 

1.3 217211140011_01 ARGON 5.0, 50 L (10.7 M3) ks   

1.4 217211140022_01 ARGON CO2 ZMES C18, 50L/11,88 M3 ks 

Ochranný plyn Zloženie: 82 % obj. argon, 18 % obj. oxid uhličitý Obsah: 11,88m3 Tlak: 200 bar 
Použitie: Ochranný plyn pre ručné aj strojové MAG-zváranie nelegovaných a nizkolegovaných 
uhlíkových ocelí. Mimoriadne výhodný pre hrubostenné, prípadne povrchovo znečistené 
materiály a pre viacvrstvové zvary. Ma všestranné použitie. Prednosti: - malý rozstrek kovu 
predovšetkým v oblasti veľkých výkonov - pokojný, stabilný, ľahko zapáliteľný oblúk - výhodný 
pre impulzné zváranie - hlbší prievar - vynikajúce mechanické vlastnosti - čisté zvary s 
bezvrubovým prechodom - dobrá tvarovateľnosť zváraného kovu - dobrá zatekavosť 
zváraného kovu - vhodný pre všetky zváracie polohy - vhodný pre všetky hrúbky plechov. 
Balenie: 50L obchodný názov a označenie MESSER: FERROLINE C18 Norma: STN EN ISO 14 175 
skupina M21 

1.5 217211140020_01 ARGON METAN ZMES P10, 50 L / 10,80 M3 ks Zloženie: metán 10%, argón 90%.  Tlak v nádobe: 200 barov. 

1.6 217211140130_01 ARGON ZVARACI 4.6, 50 L (10.7 M3) ks   

1.7 217113111400_01 CO2 NAPLN DO SODOSTROJA, 10L / 6 KG ks   

1.8 217113111401_01 CO2 NAPLN DO SODOSTROJA, 40L / 30 KG ks   

1.9 217113111403_01 CO2 NAPLN DO SODOSTROJA, 50L / 37,5 KG ks CO2 NAPLN DO SODOSTROJA GOURMET C 37,5 KG, F50-norm RPV, 

1.10 217113111006_01 CO2 TECHNICKY PLYN 27L / 20KG ks   



  

 

 

 

1.11 217117111110_01 DUSIK KVAPALNY L 

Dovoz v cisterne a naplnenie dewarových nádob (s objemom 32 litrov, plnenie na 30 litrov) u 
odberateľa, cca na piatich stanovištiach v areáli spoločnosti JAVYS,a.s. J. Bohunice v intervale 
každý druhý týždeň v stredu v objeme cca 400 - 500 litrov a v areáli JAVYS, a.s. Mochovce v 
intervale každý štvrtý týždeň  v dohodnutý deň v týždni v objeme 4 až 5 ks dewarových nádob. 
Dodávateľ bude účtovať len množstvo dusíka skutočne naplneného do nádob. Nebude 
účtovať straty dusíka vzniknuté pri jeho čerpaní. 

1.12 217217111111_01 DUSIK PLYNNY 5.0, 50L / 9,50 M3 ks   

1.13 217214002111_01 DUSIK PLYNNY TECHNICKY 3.0 , 50L / 10M3 ks   

1.14 217100512641_01 DUSIK TECHNICKY 3.0-ZVAZOK (99,9 % VOL) ks Plnený vo zväzku fliaš (12 ks) o obsahu 120m³ plynu a tlaku 200 bar 

1.15 217214020999_01 HELIUM 5.0, 50L / 9,10 M3 ks Hélium 5.0, 9,1m3, F50 P200, Minimálna čistota: 99,9990. Záruka stability: min. 24 mesiacov. 

1.16 217214020998_00 Hélium 5.0, zväzok ks 
Plnený vo zväzku fliaš (12 ks) o obsahu 120m³ plynu a tlaku 200 bar, Minimálna čistota: 99,999 
%. Záruka stability: min. 24 mesiacov. 

1.17 217111111101_01 KYSLIK TECH. NA ZVARANIE, 50 L / 10,7 M3 ks   

1.18 217211111001_01 METAN 2.5, 50 L  (12,6 M3) ks   

1.19 217214002045_00 PLYN KALIBR. 3 % O2 V NOS.PLYNE N2 5.0 ks 
Objem fľaše 10 litrov, tlak 150 barov, fľašová prípojka DIN 477 č.14 - M19x1,5 ľavý. Zloženie: 3 
% O2 v nosnom plyne N2 5.0. Záruka stability 24 mesiacov. 

1.20 217214002065_00 PLYN KALIBR. PROPAN C3H8 37ppm V N2 5.0 ks 
Objem fľaše 10 litrov, tlak 150 barov, fľašová prípojka DIN 477 č. 14 - M19x1,5 ľavý. Zloženie: 
propán C3H8 koncentrácia 37 ppm, kyslík O2 17% vol., zvyšok plyn N2 5.0. Záruka stability 24 
mesiacov. 

1.21 217117111150_01 
PLYN KALIBRACNY CO4.7, 200PPM, 
VZDUCH5.0 

ks 
200 PPM CO 4.7, zvyšok syntetický vzduch 5.0. Objem fľaše 2 litre. Záruka stability 24 
mesiacov. 

1.22 217211111002_01 PLYN KALIBRACNY METAN CH4, 1L ks 
Médium: Metán-CH4. Koncentrácia: 1% obj. (20%DMV). Tlak: 10 barov. Objem fľaše: 1L.  
Objem skúšobného plynu: 10L. Záruka stability 24 mesiacov. Fľaša musí byť kompatibilná s 
testovacou sadou TS-CH4-1. 

1.23 217214002055_01 PLYN1 KALIBR. CO-SO2-NO V N2 5.0, 10L ks 
Plnený v 10 l hliníkovej fľaši, tlak cca 150 barov, s certifikátom o presnosti cca 2% relat., 
fľašová prípojka podľa DIN 477 č.14 - M19x1,5 ľavý. Zloženie: 350mg/m³ CO, 500mg/m³ SO2, 
1200mg/m³ NO, v nosnom plyne Dusík 5.0. Záruka stability 24 mesiacov. 



  

 

 

 

1.24 217214002588_00 PLYN3 KALIBR. CO-SO2-NO V N2 5.0, 10L ks 
Plnený v 10 l hliníkovej fľaši, tlak cca 150 barov, s certifikátom o presnosti cca 2% relat., 
fľašová prípojka podľa DIN 477 č.14 - M19x1,5 ľavý. Zloženie: 350mg/m3 CO, 250 mg/m3 SO2, 
350 mg/m3 NO, v  nosnom plyne Dusík 5.0. Záruka stability 24 mesiacov. 

1.25 217214002589_00 PLYN4 KALIBR. CO-SO2-NO V N2 5.0, 10L ks 
Plnený v 10 l hliníkovej fľaši, tlak cca 150 barov, s certifikátom o presnosti cca 2% relat., 
fľašová prípojka podľa DIN 477 č.14 - M19x1,5 ľavý. Zloženie: 1000mg/m3 CO, 350mg/m3 
SO2, 350 mg/m3 NO, v nosnom plyne Dusík 5.0. Záruka stability 24 mesiacov. 

1.26 217111000005_01 VODIK 5.0, 50L  / 8,9M3 ks Vodík 5.0   50 l  fľaša 

2 Nájom fliaš 

P.č. 
Interné číslo 

materiálu 
kupujúceho 

Názov materiálu 
Merná 

jednotka 
Špecifikácia 

2.1 Nájomné fľaša oceľová / deň  (priemerne 170 ks fliaš/deň) 1ks/deň   

2.2 Nájomné fľaša propán bután / deň  (priemerne 5 ks fliaš/deň) 1ks/deň   

2.3 Nájomné zväzok dusíkový / deň  (priemerne 2 ks zväzkov/deň) 1ks/deň   

2.4 Nájomné zväzok hélium 5.0 / deň  (priemerne 1 ks zväzkov/deň) 1ks/deň   

3 Nešpecifikovaný tovar 

3.1 
Iný tovar príbuzného charakteru neobsiahnutý v položkách 1 až 
26. 

súbor   

 
 

 Do jednotkovej ceny plynu musia byť zahrnuté: 

 TRF poplatky 

 Recyklačné poplatky 

 Náklady na dopravu 

 Prípadne iné náklady 

 



  

 

 

 

 Pri kvapalnom dusíku treba zohľadniť aj straty pri plnení dewarových nádob. Predávajúci je oprávnený fakturovať len skutočne naplnený 

objem nádob. 

 



  
 

 

 

Príloha č. 2 k zmluve č. ZM-60-24-1-00636-04310 

 

Špecifikácia ceny 

 

1 Technické plyny 

Por. 
č. 

Interné číslo 
materiálu 

kupujúceho 
Názov položky 

Merná 
jednotka 

(MJ) 

Počet MJ 
na celé 

zmluvné 
obdobie 

Jednotková 
cena v EUR 

bez DPH 

Cena za 
položku 

v EUR bez 
DPH 

1.1 217112111103_01 Acetylén čistý 2.6, 50 L (8 kg) ks 2 245,00 490,00 

1.2 217112111505_01 Acetylén technický 50 L / 10 kg ks 4 95,00 380,00 

1.3 217211140011_01 Argón 5.0, 50 L (10.7 M3) ks 2 60,00 120,00 

1.4 217211140022_01 Argón CO2 zmes C18, 50 L / 11,88 m3 ks 20 40,00 800,00 

1.5 217211140020_01 Argón metán zmes P10, 50 L / 10,80 m3 ks 245 255,00 62 475,00 

1.6 217211140130_01 Argón zvárací 4.6, 50 L (10,7 m3) ks 8 40,00 320,00 

1.7 217113111400_01 CO2 náplň do sódostroja, 10 L / 6 kg ks 11 12,00 132,00 

1.8 217113111401_01 CO2 náplň do sódostroja, 40 L / 30 kg ks 12 30,00 360,00 

1.9 217113111403_01 CO2 náplň do sódostroja, 50 L / 37,5 kg ks 8 38,00 304,00 

1.10 217113111006_01 CO2 technický plyn, 27 L / 20 kg ks 8 21,00 168,00 

1.11 217117111110_01 Dusík kvapalný liter 16 124 1,40 22 573,60 

1.12 217217111111_01 Dusík plynný 5.0, 50 L / 9,50 m3 ks 4 45,00 180,00 

1.13 217214002111_01 Dusík plynný technický 3.0, 50 L / 10 m3 ks 12 25,00 300,00 

1.14 217100512641_01 Dusík technický 3.0-zväzok (99,9 % VOL) ks 9 290,00 2 610,00 

1.15 217214020999_01 Hélium 5.0, 50 L / 9,10 m3 ks 2 450,00 900,00 

1.16 217214020998_00 Hélium 5.0, zväzok ks 2 5 400,00 10 800,00 

1.17 217111111101_01 Kyslík tech. na zváranie, 50 L / 10,7 m3 ks 4 16,00 64,00 

1.18 217211111001_01 Metán 2.5, 50 L (12,6 m3) ks 75 225,00 16 875,00 

1.19 217214002045_00 Plyn kalibr. 3% O2 v nos. Plyne N2 5.0 ks 3 390,00 1 170,00 

1.20 217214002065_00 Plyn kalibr. Propán C3H8, 37 ppm v N2 5.0 ks 2 460,00 920,00 

1.21 217117111150_01 
Plyn kalibračný CO 4.7, 200 ppm, vzduch 
5.0 

ks 2 460,00 920,00 

1.22 217211111002_01 Plyn kalibračný metán CH4, 1 L ks 2 190,00 380,00 

1.23 217214002055_01 Plyn1 kalibr. CO-SO2-NO v N2 5.0, 10 L ks 2 630,00 1 260,00 

1.24 217214002588_00 Plyn3 kalibr. CO-SO2-NO v N2 5.0, 10 L ks 2 630,00 1 260,00 

1.25 217214002589_00 Plyn4 kalibr. CO-SO2-NO v N2 5.0, 10 L ks 2 630,00 1 260,00 

1.26 217111000005_01 Vodík 5.0, 50 L / 8,9 m3 ks 13 190,00 2 470,00 

Celková cena za položku 1 v EUR bez DPH 129 491,60 

 

2 Nájom fliaš 

Por. 
č. 

Názov položky 
Merná 

jednotka 
(MJ) 

Počet MJ  
Jednotková 
cena v EUR 

bez DPH 

Cena za 
položku 

v EUR bez 
DPH 

2.1 
Nájomné - fľaša oceľová (obal) / deň (priemerne 170 ks fliaš 
(obalov) / deň) 

obal/deň 77 560 0,14 10 858,40 

2.2 
Nájomné - fľaša propán bután (obal) / deň (priemerne 5 ks fliaš 
(obalov) / deň) 

obal/deň 2 275 0,00 0,00 



  

 

 

 

2.3 
Nájomné - zväzok dusíkový (obal) / deň (priemerne 2 ks zväzkov 
(obalov) / deň) 

obal/deň 910 1,20 1 092,00 

2.4 
Nájomné - zväzok hélium 5.0 (obal) / deň (priemerne 1 ks 
zväzkov (obalov) / deň) 

obal/deň 457 1,20 548,40 

Celková cena za položku 2 v EUR bez DPH 12 498,80 

 

3 Nešpecifikovaný tovar 

Por. 
č. 

Názov položky 
Merná 

jednotka 
(MJ) 

Počet MJ  
Jednotková 
cena v EUR 

bez DPH 

Cena za 
položku 

v EUR bez 
DPH 

3.1 
Iný tovar príbuzného charakteru neobsiahnutý v 
predchádzajúcich položkách 

súbor  -  10 000,00 10 000,00 

Celková cena za položku 3 v EUR bez DPH 10 000,00 

 

Celková cena  za predmet zákazky v EUR bez DPH 151 990,40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

Príloha č. 3 k zmluve č. ZM-60-24-1-00636-04310 

 

Všeobecné obchodné podmienky obchodnej spoločnosti Jadrová    

  a vyraďovacia spoločnosť, a.s. 

 

Príloha č. 4 k zmluve č. ZM-60-24-1-00636-04310 

  

Bezpečnostné a technické podmienky obchodnej spoločnosti Jadrová a vyraďovacia 

spoločnosť, a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

Príloha č. 5 k zmluve č. ZM-60-24-1-00636-04310 

 

Zoznam subdodávateľov  

 

Ku dňu podpisu Zmluvy neprenecháva Predávajúci žiadnu časť dodávky Tovaru subdodávateľovi/om. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

Príloha č. 6 k Zmluve č. ZM-60-24-2-00636-04310 

 

Doklady o zapísaní do registra partnerov verejného sektora u Poskytovateľa, jeho 

iných osôb, ktoré použil na preukázanie splnenia podmienok účasti, každého člena 

skupiny a subdodávateľov 

 

 

 



VÝPIS Z REGISTRA PARTNEROV VEREJNÉHO SEKTORA

Stav aktuálny k: 03.12.2024

Číslo vložky: 32725

I. Partner verejného sektora

Obchodné meno : PBGAS, s. r. o.
Sídlo :
a) Názov ulice/verejného priestranstva: K cintorínu
b) Súpisné/Orientačné číslo: 668
c) Názov obce: Žilina
d) Psč: 01004
e) Štát: Slovenská republika
IČO: 45344396
Právna forma: Spoločnosť s ručením obmedzeným
Platnosť : od: 02.02.2021

II. Oprávnená osoba

Obchodné meno : AK Hmira, s.r.o.
Sídlo :
a) Názov ulice/verejného priestranstva: Obežná
b) Súpisné/Orientačné číslo: 8563/4
c) Názov obce: Žilina
d) Psč: 010 08
e) Štát: Slovenská republika
IČO : 50075624
Platnosť : od: 02.02.2021

III. Koneční užívatelia výhod

Meno : Richard Jendruch
Sídlo :
a) Názov ulice/verejného priestranstva: Železničná
b) Súpisné/Orientačné číslo: 675/5
c) Názov obce: Teplička nad Váhom
d) Psč: 01301
e) Štát: Slovenská republika
Dátum narodenia : 11.02.1987
Štátna príslušnosť : Slovenská republika
Verejný funkcionár : Nie
Platnosť : od: 02.02.2021



IV. Verejní funkcionári
Bez záznamov.

V. Oznámenie o overení konečných užívateľov výhod

Dátum oznámenia : 09.02.2024
Dátum overenia : 09.02.2024
Typ overenia : k 31. decembru kalendárneho roku

VI. Udelené pokuty
Bez záznamov.

VII. Kvalifikovaný podnet
Bez záznamov.
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